関係各位　御中
令和４年6月吉日

拝啓

　向暑の候、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げますと共に、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、下記の通り当院は令和４年６月１日より医療法人桜衣会として再出発をすることとなりました。
今後とも地域の皆様の声に耳を傾けながら精進して参りますので、ご支援ご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

　先ずは取り急ぎご一報申し上げさせて頂きます。
敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．開設変更日　　　　　令和４年６月１日
２．病院名　　　　　　　南海田病院
３．病院長　　　　　　　平昭浩司
　　　　　　　　４．開設法人名　　　　　医療法人桜衣会
５．理事長名　　　　　　平昭浩司
以上